REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA E NDERTIMIT”EURON” Shpk
Nipti J 71317002N

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE PER
USHTRIMIN E MBYLLUR ME DT.31.12.2008

Asamblea e ortakeve e shogerise “EURON “sh.p.k. e perfagesuar nga ortaket
Gezim Cela dhe Kujtim Shpata me administrator Z.Gezim Cela mbledhur sot
me daten 10.06.2009 , pasi mori ne shqyrtim , analizoi , dhe diskutoi ne lidhje me

aktivitetin dhe rezultatin financiar te shogerise per vitin ushtrimor te mbyllur me
date 31.12.2008 , vendosi :

1. Te miratoje llogarite vjetore te ushtrimit te mbyllur me 31.12.2008

2. Te aprovoje dhe analizoje humbjen prej 6 533 627 leke per vitin 2008
sipas bilancit kontabel perkates.
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3. Te lihen gjendje ne formen e fitimit te pa shperndare ,te gjitha fitimet e

bartura nga vitet e kaluara , duke mare ne konsiderate dhe humbjen e
ushtrimit te mbyllur.

4. Keto fitime do te perdoren per investime, per zhvillimin ne vazhdimesi te
aktivitetit .

Per “EURON” shpk &
Ortaket: Gezim Cela

Kujtim Shpata 7 Y

Tirane , me 10.06.2008




